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"JUNIOR"

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem na podstawie zawartej umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  realizuje  w  roku  2014  r.  program  „JUNIOR  –  program  aktywizacji  zawodowej  absolwentów
niepełnosprawnych”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wysokiem Mazowieckiem na podstawie zawartej umowy z Państwowym Funduszem Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych realizuje w roku 2014 program „JUNIOR – program aktywizacji zawodowej absolwentów
niepełnosprawnych”.

Celem programu jest  umożliwienie wejścia  w życie zawodowe (odbycie stażu,  zdobycie zatrudnienia)  młodym osobom
niepełnosprawnym.

Adresatami programu

są niepełnosprawne osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy
w Wysokiem Mazowieckiem, które:
- nie ukończyły 25 roku życia lub
- nie ukończyły 27 roku życia w okresie 12 miesięcy od dnia ukończenie szkoły wyższej.

Liczba uczestników programu:

Do udziału w programie przewidziano 5 osób bezrobotnych niepełnosprawnych,  w tym 2 osoby z  lekkim i  3  osoby z
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności.

Formy pomocy finansowane ze środków PFRON skierowane do niepełnosprawnych osób bezrobotnych oraz do
pracodawców.

1. Osoby bezrobotne niepełnosprawne skierowane na staż w ramach programu „JUNIOR” dodatkowo ze środków PFRON
otrzymują dofinansowanie w formie świadczenia na rehabilitację zawodową w wysokości:

480,00 zł – lekki stopień niepełnosprawności
640,00 zł – umiarkowany stopień niepełnosprawności

2. Pracodawcy uczestniczącemu w programie przysługuje ze środków PFRON jednorazowa premia z tytułu odbycia stażu
przez niepełnosprawną osobę bezrobotną.

Wysokość premii za każdy miesiąc odbywania stażu jest ustalana w zależności od stopnia niepełnosprawności stażysty i
wynosi:
160,00 zł – lekki stopień niepełnosprawności
320,00 zł – umiarkowany stopień niepełnosprawności

Skierowana na staż osoba bezrobotna niepełnosprawna przez cały okres odbywania stażu może korzystać z pomocy doradcy
zawodowego


